

日付	費目	内訳	入金	出金	残高	品名	取扱	取扱日	店名	備考
		繰り越し			-18,868					
2023/03/04	大会参加費	蟹江町スポーツ少年団		10,000	-28,868	教育リーグ参加費	現金			Bチーム
2023/03/04	大会参加費	蟹江町スポーツ少年団		10,000	-38,868	教育リーグ参加費	現金			Cチーム
2023/03/05	団費	一般	24,000		-14,868	Bチーム	現金			
2023/03/05	団費	一般	27,000		12,132	Aチーム	現金			
2023/03/05	団費	兄弟	10,000		22,132	Bチーム	現金			
2023/03/05	グラウンド代	市営グラウンド		10,000	12,132	守山水処理グラウンド	現金			4月分
2023/03/05	父母会費	Bチーム		9,000	3,132	お弁当代	現金			
2023/03/11	雑収入	雑収入	30,000		33,132	寄付金	現金			木下工業(株)
2023/03/12	道具代	ボール代		40,150	-7,018	ボール代	現金			
2023/03/14	その他	雑費		5,005	-12,023	受取袋	現金			
2023/03/17	道具代	石灰		877	-12,900	石灰代	現金			Aチーム
2023/03/19	道具代	石灰		877	-13,777	石灰代	現金			Bチーム
2023/03/19	その他	雑費		10,000	-23,777	御祝	現金			SUNZ
2023/03/21	特別団費	スポーツ保険	7,200		-16,577	スポーツ保険料	現金			Aチーム
2023/03/21	特別団費	スポーツ保険	9,600		-6,977	スポーツ保険料	現金			Bチーム
2023/03/21	特別団費	スポーツ保険	11,100		4,123	スポーツ保険料	現金			Aチーム/パパ
2023/03/21	特別団費	スポーツ保険	5,550		9,673	スポーツ保険料	現金			Bチーム/パパ
2023/03/22	保険料	スポーツ保険		58,300	-48,627	スポーツ保険	現金			
2023/03/22	その他	雑費		360	-48,987	システム利用料	現金			
		合計	124,450	154,569	-48,987					